
 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
 

Determinazione n.31  in data  29.02.2012 

 
 
OGGETTO: FORNITURA SOFTWARE GESTIONE CIMITERI - IMPEGNO DI 
SPESA. 
 
 
Reg. pubbl. n. _______ del 10.08.2012 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011) 

 
 
VISTO il regolamento unionale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto della Giunta 
Unionale n.43 in data 15.07.2002, sulla base dei criteri consiliari di cui alla deliberazione n.12 in data 
05.04.2001; 
 
VISTE le precedenti determinazioni con le quali è stata affidata alla ditta INFORMA SRL, con sede in Cameri 
(No), la fornitura delle procedure informatiche relative a tributi e votiva; 
 
PRESO ATTO della necessità di dotarsi di un programma per la gestione della cartografia e dei dati relativi a 
salme, concessionari, tombe in generale, dei due cimiteri presenti sul territorio comunale; 
 
VISTO il preventivo in data 22/02/2012 della ditta INFORMA Srl, con sede in Cameri (No); 
 
QUANTIFICATA la spesa complessiva in €. 2.985,00 , Iva 21% compresa; 
 
RITENUTO il preventivo meritevole di approvazione; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) DI AFFIDARE l’incarico per la fornitura del software per la gestione dei Cimiteri, di cui all'offerta in data 



20/02/2012 rif.59/12, alla ditta INFORMA SRL, con sede in Cameri (No), già fornitrice delle procedure 
informatiche relative a tributi e votiva; 
 
2) DI IMPEGNARE, per la causale in oggetto, la somma di €. 2.985,00 all'intervento 1.01.08.03, capitolo 
1043/11, del bilancio di previsione 2012. 

            
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                                         (Barbara CAVIGIOLO) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
 
Lì, 29.02.2012 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 
 


